
ZARZĄDZENIE NR 6/17
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i jego zastępcy dla obszaru przetwarzania 
danych osobowych: Urząd Gminy Mielnik

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. 
z 2016r. poz. 922) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Mateusza Borowskiego na Administratora Bezpieczeństwa Informacji dla obszaru 
przetwarzania danych osobowych: Urząd Gminy Mielnik.

§ 2. Powołuję Pana Mirosława Górskiego na zastępcę Administratora Bezpieczeństwa Informacji dla obszaru 
przetwarzania danych osobowych: Urząd Gminy Mielnik.

§ 3. Zakres obowiązków Administratora Bezpieczeństwa Informacji określają:

1. Art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 922).

2. Umowa nr 02/05/2017 zawarta w dniu 22 maja 2017r. pomiędzy Gminą Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 
Mielnik a Elit Partner Sp. z o. o.  z siedzibą w Pabianice, kod pocztowy 95-200, przy ul. Zamkowa 58b.

§ 4. Zastępca Administratora Bezpieczeństwa Informacji wykonuje obowiązki określone w §3 podczas 
nieobecności Administratora Bezpieczeństwa Informacji.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 22/11 Kierownika Urzędu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie wyznaczenia 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz Administratora Systemu Informatycznego Urzędu Gminy Mielnik.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2017r.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: D805F578-8760-49CE-8543-8FFDE70EBC67. Podpisany Strona 1


		2017-05-30T09:46:04+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




